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Produktdatablad
Spesifikasjoner

VDIB6051001
Actassi fiberadapter LC Duplex MM square x1

Teknisk informasjon
Serie Actassi
Produkt eller type
komponent

Multimode fiber adapter

Tilgjengelig utstyr Uten skruer
Farge Beige
Forpakning Pose
Antall pr. sett 1

Komplementær
Minimum number of matings 200 sykluser
Fiber diameter 50/125 µm
Fiber ytelse OM1

OM2
Type konnektor LC duplex sq
Materiale Kompositt: ferrule
Festemetode Med klips
Bredde 13 mm
Høyde 15,3 mm
Lengde 25 mm
Targeted region Asia Pacific.

Europe

Miljø
Omgivelsestemperatur for drift −25…85 °C
Omgivelsestemperatur for lagring −25…85 °C
Standarder LC adapter: TIA/EIA-604-10 A

LC adapter: IEC 61754-20 Ed.2
ISO/IEC 11801:2011 Ed.2.2

Forpakningsinformasjon
Enhetstype pakke 1 PCE
Antall enheter i pakke 1 1
Pakke 1 Høyde 2,0 cm
Pakke 1 Bredde 12,5 cm
Pakke 1 Vekt 13,5 cm
Package 1 Weight 6,0 g
Enhetstype pakke 2 S01
Antall enheter i pakke 2 150
Pakke 2 Høyde 15,0 cm
Pakke 2 Bredde 15,0 cm
Pakke 2 Lengde 40,0 cm
Pakke 2 Vekt 1,113 kg

http://www.schneider-electric.no/sites/norway/no/produkter-tjenester/green-premium/green-premium.page


2

Bærekraftig
Produktets miljøstatus Green Premium miljømerket produkt
REACh-regelverk REACh-erklæring
REACh fri for SVHC Ja
EU RoHS-direktiv Proaktivt i samsvar (Produktet inngår ikke i EUs RoHS direktivet) EU RoHS-

erklæring
Fri for giftige tungmetaller Ja
Kvikksølvfri Ja
Kinas RoHS-forskrift Kinas RoHS–Erklæring
Informasjon om RoHS-unntak Ja
Miljøinformasjon Produktmiljøprofil
Produktets livssyklus Ingen behov for spesifikke resirkuleringsprosedyrer

Logistisk informasjon
Opprinnelsesland IN

Garantiperiode
Garanti 18 months

https://download.schneider-electric.com/files?p_enDocType=Environmental+Disclosure&p_Doc_Ref=ENVPEP120410EN

